
 

 

Ai componenti della Commissione di Valutazione  

DSGA Dott. Ascolese Domenico 

AA Cipriano Teresa 

AA Miranda Luigina 

AA Nappo Maria Rosaria 

AA Nunziata Felicia 

AA Orlando Annamaria 

All’Albo on line – Sito web 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

Oggetto: Decreto di nomina Commissione di Valutazione delle domande di III 

fascia - Personale ATA triennio 2024-2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche 

VISTO  il D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle 

modalità do conferimento delle supplenze al personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124” 

VISTO  il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 – Aggiornamento 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio 

scolastico 2024-2027 

CONSIDERATA  l’esigenza di procedere alla valutazione delle istanze presentate 

presso il nostro Istituto; 





TENUTO CONTO  della tempistica per la valutazione delle stesse; 

DECRETA 

La nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle domande e 

l’espletamento delle operazioni conseguenti: 

DSGA Dott. Ascolese Domenico 

AA Cipriano Teresa 

AA Miranda Luigina 

AA Nappo Maria Rosaria 

AA Nunziata Felicia 

AA Orlando Annamaria 

La Commissione, a partire dal giorno 24/05/2024, si riunirà presso l’ufficio del 

personale di questa Istituzione Scolastica e predisporrà autonomamente un calendario 

dei lavori e delle operazioni, coordinati dal DSGA. 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e si articolano nel seguente modo: 

• Esaminare le domande pervenute sulla base del Decreto Ministeriale 89 del 21 

maggio 2024 con allegati e Regolamento ivi citato; 

• Redigere eventuali decreti di rettifica punteggi, ove richiesti; 

• Stilare le graduatorie degli aspiranti. 

La commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on line della I.S., nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme 

collegate 

 

 


		2024-07-23T13:03:16+0200
	ANTONELLA LUISA LA PIETRA




